
      UCHWAŁA NR XLIII/410/23 

 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 08 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Braniewa. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

 

   Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnymi 213/30, 

213/29 oraz 213/28, położonej w miejscowości Braniewo, w obrębie nr 5 nazwę  ,,ul. 

Piłkarska’’- zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Uzasadnienie  do Uchwały Nr XLIII/410/23 Rady Miejskiej w Braniewie  

                               z dnia 08 marca 2023 r.  w sprawie nadania nazwy ulicy. 

         

 Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw 

ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, a także wznoszenia 

pomników należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

 Celem uchwały jest nadanie nazwy ulicy drodze istniejącej, stanowiącej własność 

Gminy Miasta Braniewa. Na omawianym terenie powstaje osiedle domów jednorodzinnych  w 

związku z czym zachodzi konieczność nadania nowej nazwy ulicy. W chwili obecnej 

przedmiotowa droga nie posiada urzędowej nazwy ulicy, co uniemożliwia nadanie właściwych 

adresów dla nieruchomości przy niej zlokalizowanych. 

 Podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione, ponieważ pozwoli na 

wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości. 

 


